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REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOSCEDULA DE
INFORMACION
RAMITE: n SERVICIO
VINCULACION A EMPLEO
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CONSISTE EN REALIZAR UNA VINCULACION ADECUADA PARA LOGRAR UNA COLOCACION EFECTIVA ENTRE LOS
BUSCADORES DE EMPLEO Y LAS VACANTES PRESENTES. TAMBIEN LA VINCULACION DE LOS OFERTADORES DE EMPLEO
CON EL MUNICIPIO.

ARTICULO 5, 123 Y 139 FRACCION 11, INCISO A, DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS
UNIDOS MEXICANOS.

ARTICULO 535, 538, 539 DE LA LEY FEDERAL DEL TRABAJO.
ARTICULO 7 Y 116 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS DEL ESTADO DE MEXICO.

plolali AN ie R el ==00 CARTA VINVULACION

Sl | NO | DIRECCION WEB

PERSONAS FiSICAS

: ARTICULO 5, 123 Y 139 FRACCION W, TNCEO A DE LA
M , s b CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDGS
*  IDENTIFICACION OFICIAL VIGENTE (INE) sl 0 MEXICANOS.
ARTICULO 535, 538, 539 DE LA LEY FEDERAL DEL TRABAIO.
S gﬂgﬁé%”'—”“ VITAE O SOLICITUD DE CAPITULO XLIl, ARTICULO 113 DEL BANDO MUNICIPAL DE
TLALMANALCO 2024.

ARTICULO 7 Y 116 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTOS
ADMINISTRATIVOS DEL ESTADO DE MEXICO.

PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS

OFERTANTES DE EMPLEO: sl 1 ARTICULO 5, 123 Y 139 FRACCION I, INCISO A, DE LA
*  IDENTIFICACION OFICIAL VIGENTE (INE) s 0 by i) ;ng‘é"‘ POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS
DEL RESPONSABLE ;
AT, 1 SR ARTICULO 535, 538, 539 DE LA LEY FEDERAL DEL TRABAIO.
REQUISITOS DE LA VACANTE CAPITULO XLII, ARTICULO 113 DEL BANDO MUNICIPAL DE
TLALMANALCO 2024.

ARTICULO 7 Y 116 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTOS
ADMINISTRATIVOS DEL ESTADO DE MEXICO.
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INSTITUCIONES PUBLICAS

: ARTICULO 5, 123 Y 139 FRACCION Ti, TNCSO A, DE TA
OFERTANTES DE EMPLEO: CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS
o CARTAPRESENTACION CON si 0 MEXICANOS.
REQUISITOS DE LA VACANTE ARTICULO 535, 538, 539 DE LA LEY FEDERAL DEL TRABAJO.
CAPITULO XLIl, ARTICULO 113 DEL BANDO MUNICIPAL DE
TLALMANALCO 2024,

ARTICULO 7 Y 116 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTOS
ADMINISTRATIVOS DEL ESTADO DE MEXICO

30 MINUTOS

GRATUITO | Fundamento Juridico: N/A
EFECTIVO | | TARJETA DE CREDITO | 1 TARIETA DE DEBITO | I EN LINEA (PORTAL DE PAGOS) |

N/A
N/A

SE REALIZA LA VINCULACION EN CASO DE QUE EXISTA UNA COMPATIBILIDAD DE INTERESES ENTRE
LOS BUSCADORES DE EMPLEO Y LAS EMPRESAS CON LAS CUALES SE TIENE EL ENLACE.

EN CASO DE QUE NO SE REALICE LA VINCULACION, EL TIEMPO DE ESPERA SERIA MAYOR Y SE PUEDE
SEGUIR BUSCANDO ALGUNA OTRA VACANTE.

N/A

UNIDAD ADMINISTRATIVA RESPONSABLE

COORDINACION DE EMPLEQ Y MiPyME

NO. INT. Y EXT.. 5/N

MUNICIPIO:

TLALMANALCO

CORREO ELECTRONICO

coord.empleo@tlalmanalco.gobmx

597 977 9677

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO

NO.INT. Y EXT.: | N/A

MUNICIPIO:

N/IA

ORREQ ELECTRONICO

INFORMACION ADICIONAL
¢CUENTAN CON VACANTES PARA PERSONAS DISCAPACITADAS?
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RESPUESTA:

PREGUNTA FF

SI, LA STPS (SECRETARIA DE TRABAIO Y PREVISION SOC IAL) NOS BRINDA LA POSIBILIDAD DE PODER COLOCAR PERSONAS
CON ALGUNA DISCAPACIDAD QUE ESTEN INTERESADOS EN TRAIAR.

ECUENTE 2: JQUIEN ASIGNA EL SALARIO DE LAS VACANTES OFERTADAS?

RESPUESTA: DIRECTAMENTE LAS EMPRESAS, ELLOS DECIDEN TODO SOBRE LAS VACANTES OFERTADAS.

PREGUNTA FRECUENTE 3: ZLA BOLSA DE EMPLEO SOLO ES MUNICIPAL?

RESPUESTA:

NO, TAMBIEN PUBLICAMOS VACANTES DE MUNICIPIOS DE ALREDEDOR Y VACANTES EN EL EXTRANIERO.

TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS

ELABORO: . " VISTO BUENO: FECHA DE ACTUALIZACION:

23/09/2024

OSCAR MIME RUEDA C. FABYQLA ITZEY ‘E'”R'o
JEFATURA DE EMPLEQ DIRECTORA DFFJESARRGLLD-ECONGMICO




